
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
30 декабря  2016 г.                    пгт Красногвардейское № 462-1

О  внесении  изменения  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  25.11.2016  №
419-1  «О  вопросах  регулирования
социально-трудовых  отношений  на
территории  муниципального
образования Красногвардейский район
Республики Крым на 2016-2018 годы»

В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления
в Республике Крым», Законом Республики Крым от 17.07.2014 г.  № 28-ЗРК «Об
органах социального партнерства  в Республике Крым», Уставом муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Внести  в  пункт  3.3.  решения  Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от  25.11.2016  №419-1  «О вопросах  регулирования  социально-
трудовых  отношений  на  территории  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  на  2016-2018  годы»  следующее
изменение:

второе предложение изложить в новой редакции:
«Каждая сторона из своего состава избирает координатора и его заместителя,

который является представителем стороны в секретариат».
2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник

Красногвардейского  района»,  разместить  на  информационном  стенде
Красногвардейского районного совета Республики Крым и на официальном сайте
муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.



3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
(опубликования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

 

2


